בהתאם לאישום הראשון, ביום 23.12.22 בסמוך לשעה 05:00, שהו הנאשם וזוגתו, המתלוננת, בביתה של המתלוננת. כחצי שעה לאחר מכן, יצא הנאשם מהבית, כשהוא מחזיק בידו סכין וניגש לרכבה של המתלוננת וניקב את הגלגל השמאלי הקדמי.

בגין מעשים אלה הנאשם הורשע בביצוע עבירה של **היזק לרכוש במזיד** לפי סעיף 452 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") וכן עבירה של **החזקת סכין שלא כדין** לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

בהתאם לאישום השני, במועד שאינו ידוע למאשימה, כשמונה חודשים עובר למתואר באישום הראשון, הגיע הנאשם לביתה של המתלוננת. לאור חששה של המתלוננת לשלומה נעלה את עצמה בחדר השינה.

או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

ד. הנאשם יתחייב להימנע מעבירות בהן הורשע במשך שלוש שנים מהיום, וככל שיפר התחייבותו

ישלם סך של 2,000 ₪.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן

ניתן היום, ה' תשרי תשפ"ה, 07 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.